④給与収入に関する申立書

宇都宮大学長 殿                                令和 2 年 月 日

新型コロナウィルス感染症による収入の減少について、下記のとおり申し立てます。

申請者学籍番号 申請者氏名

減収した者（申し立て人）の氏名（署名）

                           印

申請者との続柄

本人・配偶者・父母・その他（           ）

就職年月日

           年    月

職種

 正社員・パート・アルバイト・その他（        ）

勤務先名

 業種（                      ）

勤務先電話番号

減少前の月収

減少後の月収

※収入減前後の状況が客観的に判断できる給与明細等を、あわせて提出してください。

④給与以外の所得に関する申立書

（自営業等）

宇都宮大学長 殿                                令和 2 年 月 日

 新型コロナウィルス感染症による収入の減少について、下記のとおり申し立てます。

申請者学籍番号 申請者氏名

減収した者（申し立て人）の氏名（署名）

                           印

申請者との続柄

本人・配偶者・父母・その他（           ）

業種

収入減の前後の比較（１カ月間）

減少前 減少後

収入金額…① 収入金額…①

必要経費 必要経費

 仕入金額  仕入金額

 給料・賃金  給料・賃金

 減価償却費  減価償却費

 地代・家賃  地代・家賃

 水道光熱費  水道光熱費

 必要経費合計・・・②  必要経費合計・・・②

所得見込額（①－②） 所得見込額（①-②）